

Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 21080005 - DATA: 21/08/2023 - VALOR: R\$ 6.765,94

| | |
|--|--|
| UNIDADE GESTORA CONSORCIO | ÓRGÃO 01 - CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICROREGIAO DE CRATO |
| UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICROREGIAO DE CRATO | PROJETO ATIVIDADE 2.213 - MANUT. DO CEO COM RECURSOS DO ESTADO |
| NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO | |
| FORNECEDOR 02.908.738/0001-87 - FG COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | |
| FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos | |
| INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS - CEO, UNIDADES GERENCIADAS PELO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CRATO ? CPSMC, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DETALHADAS CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA. | |

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

| DATA | ETAPA | NOTA FISCAL | EXERCÍCIO | (R\$) VALOR |
|------------|------------|-------------|-----------|-------------|
| 12/09/2023 | LIQUIDAÇÃO | 1644 | 2023 | 2.892,00 |

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

| ITEM | DESCRIÇÃO | QUANTIDADE | (R\$) VALOR UNIT. | (R\$) VALOR TOTAL |
|------|--------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| 2821 | FIO DE SUTURA DE NYLON 5-0 | 3.00 | 46,00 | 138,00 |
| 3647 | ALGINATO TIPO I (PRESA RÁPIDA) | 90.00 | 30,60 | 2.754,00 |

| | | | | |
|------------|------------|------|------|----------|
| 13/09/2023 | LIQUIDAÇÃO | 1646 | 2023 | 2.653,89 |
|------------|------------|------|------|----------|

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

| ITEM | DESCRIÇÃO | QUANTIDADE | (R\$) VALOR UNIT. | (R\$) VALOR TOTAL |
|------|--|------------|-------------------|-------------------|
| 2816 | LENÇOL DE BORRACHA 13,5 X 13,5 CM - COR AZUL | 10.00 | 27,75 | 277,50 |
| 2821 | FIO DE SUTURA DE NYLON 5-0 | 2.00 | 46,00 | 92,00 |
| 2912 | HIDROXIDO DE CALCIO PRO-ANALISE - FRASCO 10G | 1.00 | 4,42 | 4,42 |
| 3071 | FILME PARA RADIOGRAFIA PERIAPICAL 30X40 ADULTO | 1.00 | 192,92 | 192,92 |
| 3635 | SERINGA DESCARTAVEL LUER LOCK 10ML C/AGULHA 25X7 | 300.00 | 0,68 | 204,00 |
| 3647 | ALGINATO TIPO I (PRESA RÁPIDA) | 10.00 | 30,60 | 306,00 |
| 3786 | ANESTÉSICO INJETÁVEL - LIDOCAÍNA 2% | 20.00 | 72,00 | 1.440,00 |
| 3795 | AGENTE DE UNIÃO (ADESIVO) UNIVERSAL MONOCOMPONENTE - 5ML | 5.00 | 13,01 | 65,05 |



Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

| | | | | |
|------|--|------|-------|-------|
| 3796 | EVIDENCIADOR DE PLACA BACTERIANA A BASE DE FUCCINA 0,7% | 1.00 | 5,70 | 5,70 |
| 5112 | CURATIVO ALVEOLAR A BASE DE IODOFÓRMIO, PÓPOLIS E CERA DE ABELHA - 10G | 3.00 | 22,10 | 66,30 |

Quantidade:2 **Total: 5.545,89**

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

| DATA | ETAPA | NÚMERO PAGAMENTO | EXERCÍCIO | (R\$) VALOR |
|---------------------|-----------|------------------|-----------|----------------------|
| 05/12/2023 | PAGAMENTO | 05120013 | 2023 | 343,39 |
| Quantidade:1 | | | | Total: 343,39 |

